

Zmluva o dielo na uskutočnenie prác

uzatvorená podľa § 536 a nasledujúcich
zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

I. ZMLUVNÉ STRANY

Fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava
Adresa organizácie: Ružinovská 6, 826 06 Bratislava
Krajina: Slovenská republika
Zastúpená: Ing. Miroslav Vačura, riaditeľ
IČO: 31 813 861
DIČ: 202 17 00 549
IČ DPH: SK 202 17 00 549
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 0000007000279808/8180
IBAN: SK58 8180 0000 0070 0027 9808
SWIFT: SUBASKBX
Internetová adresa: www.fnspba.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Zapísaný v Obchodnom registri, Okresný súd v Trenčíne, Oddiel: Sro, vložka číslo: 557/R

Sídlo: Trenčianska cesta 1573/114, 957 01 Bánovce nad Bebravou

Zastúpená: Ing. Rudolf Košík, konateľ

IČO: 34117873

IČ DPH: SK 2020417091

Bankové spojenie: SLSP Bánovce nad Bebravou

Č. ú.: 0038513362 / 0900

(ďalej len „zhotoviteľ“)

ČI.2 PREDMET ZMLUVY, MIESTO PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve pre objednávateľa zhotoví a dodá dielo: „*Kompletná oprava havarijného stavu strechy, výmena okien častí objektu Detského oddelenia pre zriadenie Národného centra reprodukčnej a materno-fetálnej medicíny Slovenskej republiky - Nemocnica akad. L. Déreza, Fakultnej nemocnice s poliklinikou Bratislava*“.

Miestom zhotovenia diela je: Fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava, Detské oddelenie - Nemocnica akad. L. Déreza, Limbová 5, 833 05 Bratislava, Slovenská republika.

2. Objednávateľ sa zaväzuje, že:

2.1 Prevezme dodávku zariadení a za jej zhotovenie zaplatí dohodnutú cenu.

2.2 Poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

ČI.3 ROZSAH A OBSAH PREDMETU PLNENIA

1. Predmetom je kompletná oprava havarijného stavu strechy, výmena okien časti objektu Detského oddelenia pre zriadenie Národného centra reprodukčnej a materno-fetálnej medicíny Slovenskej republiky - Nemocnica akad. L. Déreza, Fakultnej nemocnice s poliklinikou Bratislava podľa požiadaviek zohľadnených v súpise o rozsahu opráv (prílohy) a v ponuke zhotoviteľa.

ČI.4 SPOLUPÔSOBENIE A SPÔSOB PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

1. Pri plnení predmetu zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje postupovať podľa všeobecne záväzných predpisov a príslušných noriem.
2. Objednávateľ zodpovedá za všetky majetkové a právne záležitosti vyplývajúce stavebníkovi zo stavebného zákona a zabezpečí nerušený priebeh montáže od vplyvu tretích osôb.
3. Objednávateľ zabezpečí prístup do priestorov, v ktorých sa požadované práce majú vykonávať a nerušený priebeh prác.
4. Objednávateľ počas montáže poskytne bezodplatne:
 - 4.1 Elektrickú energiu (230V/400V, 3 kW) vo vzdialenosti do 25 m od pracoviska.
 - 4.2 Používanie WC pre cca 6 pracovníkov.
 - 4.3 Uzamykateľnú miestnosť na prezliekanie - šatne v objekte objednávateľa.
 - 4.4 Umožní parkovanie dodávkového auta pri objekte.
5. Zodpovednosť zhotoviteľa:
 - 5.1 Za bezpečnosť práce, vrátane pracovnoprávnej zodpovednosti, za svojich zamestnancov vykonávajúcich činnosť v zmysle tejto zmluvy na pracovisku objednávateľa zodpovedá zhotoviteľ.
 - 5.2 Zhotoviteľ zodpovedá objednávateľovi za prípadné škody, ktoré mu spôsobil svojou neobalnosťou alebo neodbornou činnosťou.
 - 5.3 Zhotoviteľ sa zaručuje, že pri vykonávaní svojej činnosti neohrozí ani neobmedzí činnosť objednávateľa.

ČI.5 TERMÍNY PLNENIA

1. Realizáciu vykoná zhotoviteľ v termíne do 6 týždňov od začiatku realizácie, podľa vzájomne odsúhlaseného harmonogramu prác, ktorý zhotoviteľ predloží do 5 pracovných dní od potvrdenia dlhodobých dodávok. Začiatok realizácie diela bude do 5 dní po odovzdaní staveniska.
2. V prípade, že bude na zásah vyššej moci, orgánov štátnej správy, mestskej samosprávy, alebo z iných dôvodov na strane objednávateľa realizácia opravy pozastavená, má zhotoviteľ právo predĺžiť termín ukončenia o dobu vynúteného pozastavenia, alebo dohodnúť nový termín.
3. Dodržanie termínu plnenia tejto zmluvy je závislé od riadneho spolupôsobenia objednávateľa. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením povinnosti dodať predmet zmluvy v dojednanom termíne.

4

ČI.6 CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Cena je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č.18/1996 Z. z. o cenách. Dohodnutá cena podľa ponuky je:

1.1 Cena bez DPH	352 . 996,11 €
1.2 DPH 19 %	67 . 069,26 €
1.3 Cena s DPH	420 . 065,37 €

slovom: štyristodvadsaťtisícšesťdesiatpäť € tridsaťosem centov s DPH.

2. Zaplatenie ceny za dielo vykoná objednávatel na základe fakturácie zhotoviteľa:

- 2.1 úhradou čiastkových faktúr podľa ukončených miestností,
- 2.2 úhradou konečnej faktúry po prevzatí diela.

3. Faktúry budú mať všetky náležitosti daňového dokladu a budú splatné do 90 dní od predloženia.

ČI.7 SANKCIE ZA NEPLNENIE ZMLUVY

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží termín plnenia v zmysle čl. 5 tejto zmluvy, je objednávatel oprávnený požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,02% z celej dohodnutej ceny (bez DPH), za každý deň omeškania, max. však do výšky 10% z ceny.

2. V prípade omeškania objednávatel s úhradou faktúry zaplatí zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,02% z fakturovanej sumy v zmysle §369 ods.1 a ods. 2 Obchodného zákonníka.

ČI.8 ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Zhotoviteľ vyzve objednávatel min. 2 dni vopred k odovzdaniu a prevzatíu diela.

2. Zástupcom objednávatel na stavbe je, tel.

3. Zástupcom zhotoviteľa na stavbe je, tel.

ČI.9 ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, a že po stanovenú dobu (záručnú dobu) bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve.

2. Záručná doba na predmet plnenia tejto zmluvy je 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania diela podľa čl. 8, bod 2 tejto zmluvy.

3. Pre prípad skrytej vady diela dojednávajú zmluvné strany právo objednávatel požadovať a povinnosť zhotoviteľa poskytnúť bezplatné odstránenie vady.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje skryté vady začať odstraňovať bez zbytočného odkladu, po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávatelom

M

5. Prípadnú reklamáciu vady diela je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady, v písomnej forme. Zhotoviteľ je povinný začať s odstraňovaním vady do 24 hodín od nahlásenia vady, resp. reklamácie objednávateľom.

ČI.10 OSOBITNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvu je možné meniť iba dodatkami na ktorých sa zmluvné strany písomne dohodnú, ako o jej neoddeliteľnej časti.

2. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

3. Ostatné vzťahy touto zmluvou neupravené sa riešia ustanoveniami zákona č. 513/91 Zb. Obchodný zákonník v znení jeho následných zmien a doplnkov.

4. Vlastnícke právo k predmetu zmluvy nadobudne objednávateľ až po vyrovnaní svojho záväzku - úhrady ceny za dielo. Do tejto doby objednávateľ nesmie postúpiť dielo tretej osobe, dať ho do prenájmu, nesmie byť predmetom záložného práva a nesmie ho predať.

5. Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo zrušenie, budú riešené pred príslušným súdom v Bratislave.

6. Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve dostane objednávateľ a dva zhotoviteľ.

7. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:

- Príloha č. 1: Ocenený súpis prác
- Príloha č. 2: Kópia dokladu o oprávnení podnikat'

V Bratislave, dňa 12.11.2009
Objednávateľ:

V Bánovciach nad Bebravou, dňa 29.10.2009
Zhotoviteľ:



Ing. Miroslav Vačura
riaditeľ FNŠP Bratislava



Ing. Rudolf Košík
konateľ

Krycí list rozpočtu v EUR

HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Stavba : Materno - fetálne centrum FN Bratislava		JKSO :	
		Rozpočet :	
		Spracoval : Anna Margolienová	
Miesto : Bratislava	Zmluva č.	Dňa : 28.10.2009	
Odberaťel :	IČO :	DIČ :	IČ DPH :
Dodávateľ : HYDROS Bánovce spol. s r.o.	IČO :	DIČ :	IČ DPH :
Projektant :	IČO :	DIČ :	IČ DPH :
1 M3 OP	420 065 EUR za M3 OP	1 M	420 065 EUR za M
1 M2 ZP	420 065 EUR za M2 ZP		
1 M2 UP	420 065 EUR za M2 UP		
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál
1	HSV :	48 558,58	
2	PSV :	100 351,96	187 470,24
3	MCE :		
4	iné :		
5	Súčet :	148 910,54	187 470,24
			spolu ZRN
			48 558,58
			287 822,20
			336 380,76
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9 :		
C	NUS - náklady umiestnenia stavy		
11	Zariadenie staveniska		
12	Vedľajšie rozpočtové náklady	3,50 %	11 773,33
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		
			11 773,33
D	ON - ostatné náklady :		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
			4 842,00
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
			4 842,00
E	Celkové náklady :		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		
			352 996,11
22	DPH 19 % z :	352 996,11	67 069,26
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		
			420 065,37
F	Odpočet - prípočet		
Celkové náklady v SKK			
Celkom bez DPH			10 634 360,81
Cena s DPH			12 654 889,34
Konverzný kurz			30,1280 SKK = 1 EUR

projektant, rozpočtár, cenár :

Dátum : Podpis :

Pečiatka :

odberateľ, obstarávateľ :


Dátum : Podpis :

Pečiatka :

dodávateľ, zhotoviteľ :

Dátum : Podpis :

Pečiatka :


HYDROS Bánovce spol. s r.o.
 TREŇCIANSKA CESTA 1573/114
 957 01 BÁNOVCE NAD BEBRÁVOU
 IČO: 34 17 873 IČ DPH: 2028417841

12.11.2009

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz: 30,1260 SKK = 1 EUR
 HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu		DPH
						EUR	SKK	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011-311231137	Murivo nosné z tehál 25 cm P15 zmes malť.suchá 10 MPa	4,800	m3	463,67	2 225,62	67 049,03	19
2	011-345272731	Steny atkové hr. 300 mm z pôrobeť. presných tváríc PDK. Ytong hmot. 400 kg/m3	20,000	m2	70,42	1 408,40	42 429,46	19
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			3 634,02	EUR		3 634,02	109 478,49	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
3	011-417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový hr. B 25 (C 20/25)	4,400	m3	207,31	912,16	27 479,73	19
4	011-417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	50,000	m2	9,57	478,50	14 415,29	19
5	011-417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	50,000	m2	3,31	165,50	4 985,85	19
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			1 556,16	EUR		1 556,16	48 880,88	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
6	014-612421431	Oprava omiet. vnút. stien štukových	80,000	m2	18,99	1 519,20	45 767,42	19
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			1 519,20	EUR		1 519,20	45 767,42	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
7	003-9459411011	Stavebný výťah montáž	1,000	sub.	2 373,75	2 373,75	71 511,59	19
8	003-9459412012	Stavebný výťah prenájom	2,000	mes.	3 165,00	6 330,00	190 697,58	19
9	013-9620322541	Búranie muriva z tehál - vetracie šachty	8,000	ks	157,59	1 260,72	37 980,45	19
10	013-9680611112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla okien do 1,5 m2	1,000	kus	3,32	3,32	100,02	19
11	013-968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojčítých alebo zdvoj. do 1 m2	0,510	m2	136,10	69,41	2 091,05	19
12	013-968071113	Vyvesenie alebo zavesenie hliníkových okien nad 1,5 m2	40,000	kus	10,60	424,00	12 773,42	19
13	013-968072247	Vybúranie hliníkových okenných rámov jednoduchých nad 4 m2	40,000	kus	286,43	11 457,20	345 159,61	19
14	013-968072455	Vybúranie hliníkových dvemých zárubní do 2 m2	1,800	m2	12,26	22,07	664,88	19
15	013-968072558	Vybúranie hliníkových vrát do 5 m2	1,800	m2	7,42	13,36	402,48	19
16	013-9760854111	Vybúr. oceľ. mrežok a žalúzií	1,800	m2	4,94	8,89	267,82	19
17	013-9760900231	Demontáž VZT jednotky nadstrešnej	8,000	ks	829,23	6 633,84	199 851,06	19
18	013-9760900241	Demontáž VZT jednotky vnútornej	1,000	ks	1 645,80	1 645,80	49 581,37	19
19	211-9760923211	Odstránenie kanalizačných vetracích potrubí	15,000	kus	98,12	1 471,80	44 339,45	19
20	013-978036191	Očistenie vonk. omietok	93,000	m2	9,81	912,33	27 484,85	19
21	013-978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	93,000	m2	11,71	1 089,03	32 808,12	19
22	013-979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	54,950	t	14,56	800,07	24 102,91	19
23	013-979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	54,950	t	8,86	486,86	14 667,14	19
24	013-979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	54,950	t	15,19	834,89	25 145,87	19
25	013-979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	549,500	t	0,47	258,27	7 780,64	19
26	013-979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	54,950	t	12,66	695,67	20 967,75	19
27	013-979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád. -asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	26,585	t	87,04	2 313,96	69 710,36	19
28	013-979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	28,365	t	34,82	987,67	29 754,55	19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Stavba : Materno - fetálne centrum FN Bratislava

HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu		DPH
						EUR	SKK	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
29	014-999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	34,153	t	51,43	1 756,49	52 916,02	19
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	41 849,20	EUR		41 849,20	1 260 749,00	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	48 558,58	EUR		48 558,58	1 462 875,78	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV						
		71 - IZOLÁCIE						
		712 - Povlakové krytiny						
30	712-712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej 381 + 48 = 429,000	429,000	m2	8,70	3 732,30	112 439,27	19
31	712-712300834	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° príplatok za každú ďalšiu vrstvu 429*7 = 3003,000	3 003,000	m2	4,11	12 342,33	371 825,03	19
32	712-712341559	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° prítavením NAIP v plnej ploche	429,000	m2	7,91	3 393,39	102 229,27	19
33	MAT-6283315800	Bitumenový pás al. fóliou (parozábrana) 2x70	429,000	m2	8,39	3 599,31	108 432,61	19
34	712-712341559	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° NAIP kobením	429,000	m2	10,29	4 414,41	132 988,52	19
35	MAT-6282B0405	Pas asfaltovaný modifikovaný podkladný ELASTOBIT GG 40	493,350	m2	11,39	5 619,26	169 285,83	19
36	712-7123415591	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° prítavením NAIP v plnej ploche	429,000	m2	10,29	4 414,41	132 988,52	19
37	MAT-6282B0410	Pas asfaltovaný modifikovaný vrchný ELASTOBIT PV TOP 42	493,350	m2	12,34	6 087,94	183 405,28	19
38	712-712391172	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie Například - TYVEK	429,000	m2	3,17	1 359,93	40 969,25	19
39	MAT-6936651400	Geotextília netkaná 300g/m2	494,000	m2	2,22	1 096,68	33 038,58	19
40	712-998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	460,711	%	4,91	2 262,09	68 147,72	19
		712 - Povlakové krytiny spolu :	48 322,05	EUR		48 322,05	1 455 750,08	
		713 - Izolácie tepelné						
41	713-713141151	Montáž tep. izolácie striech, položené na sucho	858,000	m2	4,43	3 800,94	114 507,12	19
42	MAT-2831B02081	Polystyrén EPS 150 S hr.80 mm	438,000	m2	11,84	5 185,92	156 231,03	19
43	MAT-2831B02082	Polystyrén EPS 150 S hr.60 mm	438,000	m2	8,89	3 893,82	117 305,22	19
44	713-7131411511	Montáž tep. izolácie striech, spádový polystyrén	429,000	m2	6,01	2 578,29	77 673,56	19
45	MAT-2837636101	Spádový polystyrén hr.20 - 300 mm	438,000	m2	10,44	4 572,72	137 757,76	19
46	713-998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	200,363	%	2,37	474,86	14 305,63	19
		713 - Izolácie tepelné spolu :	20 506,55	EUR		20 506,55	617 780,33	
		71 - IZOLÁCIE spolu :	68 828,60	EUR		68 828,60	2 073 530,40	
		76 - KONŠTRUKCIE						
		764 - Konštrukcie klampiarske						
47	764-764410350	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov - vonkajší	228,000	m	60,14	13 711,92	413 085,30	19
48	764-764430210	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov rŠ 250	127,000	m	20,03	2 543,81	76 634,82	19
49	764-764430810	Klomp. demont. oplechovanie múrov rŠ 250	127,000	m	3,48	441,96	13 314,49	19
50	764-998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	166,973	%	2,69	449,16	13 531,39	19
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	17 146,85	EUR		17 146,85	516 566,00	
		766 - Konštrukcie stolárske						
51	766-7666941141	Montáž parapetných dosiek PVC	40,000	kus	71,21	2 848,40	85 810,90	19
		766 - Konštrukcie stolárske spolu :	2 848,40	EUR		2 848,40	85 810,90	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Stavba : Materno - fetálne centrum FN Bratislava

HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu		DPH
						EUR	SKK	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
52	767-767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do murka, do 30 kg	6,000	m	13,48	80,88	2 436,59	19
53	MAT-5534671101	Zábradlie oceľové pre francúzske okno, tyčová výplň	2,000	kus	778,59	1 557,18	46 911,60	19
54	767-767421101	Montáž opláštenia, strojovne vrátane zateplenia	93,000	m2	221,55	20 604,15	620 720,62	19
55	767-7676245321	Montáž okien hliníkových	40,000	kus	310,49	12 419,60	374 152,87	19
56	MAT-5534203001	Okno Al OS, OS, fix trojkridlové 3000 x 1500	22,000	kus	3 399,21	74 782,62	2 252 901,21	19
57	MAT-5534203002	Okno Al OS, OS, fix, trojkridlové 1500 x 3000	16,000	kus	4 375,62	70 009,92	2 109 118,85	19
58	MAT-5534203103	Okno Al OS, OS, fix trojkridlové 2750 x 2700	2,000	kus	3 677,73	7 355,46	221 590,59	19
59	MAT-5534203104	Okno Al S 850 x 600	1,000	kus	2 437,05	2 437,05	73 418,57	19
60	271-895983419	Zhotovenie strešných vpustí	5,000	kus	30,23	151,15	4 553,54	19
61	767-7676482011	Osadenie oceľových dverí 900 x 2000, vrátane zárubne	1,000	kus	164,58	164,58	4 958,14	19
62	MAT-553406080	Dvere do strojovne 900 x 2000	1,000	kus	148,76	148,76	4 481,54	19
63	MAT-562481120	Vpust' strešná d 110 mm	5,000	kus	224,72	1 123,60	33 849,57	19
64	767-7679118131	Demontáž oceľového I profilu na streche	195,600	m	6,77	1 324,21	39 893,15	19
65	767-7679912001	Montáž oceľovej nosnej konštrukcie pre montáž VZT jednotky	1,000	kus	1 621,89	1 621,89	48 861,06	19
66	767-998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	1 937,815	%	1,90	3 681,85	110 919,41	19
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	197 462,90	EUR		197 462,90	5 948 767,33	
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	217 458,15	EUR		217 458,15	6 551 144,23	
		77 - PODLAHY						
		777 - Podlahy zo syntetických hmôt						
67	773-777615118	Nátery betón. podláh - protišpršný náter	15,000	m2	22,63	339,45	10 226,27	19
		777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :	339,45	EUR		339,45	10 226,27	
		77 - PODLAHY spolu :	339,45	EUR		339,45	10 226,27	
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE						
		784 - Maľby						
68	784-784422271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m	80,000	m2	4,35	348,00	10 483,85	19
69	784-784497901	Ostatné maľ. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	80,000	m2	4,19	335,20	10 098,24	19
70	784-784498911	Ostatné práce pri opr. vyhlád. maľ. masou 1nás. miest. do3,8m	80,000	m2	6,41	512,80	15 448,61	19
		784 - Maľby spolu :	1 196,00	EUR		1 196,00	36 030,70	
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 196,00	EUR		1 196,00	36 030,70	
		PRÁCE A DOGÁVKY PSV spolu :	287 822,20	EUR		287 822,20	8 670 931,60	
		OSTATNÉ						
71	OŠT-HZS 001	Ostatné nešpecifikované práce	300,000	hod	16,14	4 842,00	145 870,09	19
		OSTATNÉ spolu :	4 842,00	EUR		4 842,00	145 870,09	
		Za rozpočet celkom :	341 222,78	EUR		341 222,78	10 279 877,47	

VÝPIS
Z OBCHODNÉHO REGISTRA
Okresného súdu Trenčín

Oddiel: Sro
Vložka číslo: 557/R

I. OBCHODNÉ MENO

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

II. SÍDLO

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):
Trenčianska cesta 1573/114
Názov obce: Bánovce nad Bebravou
PSČ: 957 01

III. IČO: 34 117 873

IV. DEŇ ZÁPISU: 15.03.1995

V. PRÁVNA FORMA: Spoločnosť s ručením obmedzeným

VI. PREDMET PODNIKANIA (ČINNOSTI)

1. - prípravné práce pre stavbu
2. - demolácie a zemné práce
3. - staviteľ - vykonávanie jednoduchých stavieb a poddodávok
4. - stavba a rekonštrukcia strešných konštrukcií a pokrývačské práce
5. - tepelné a zvukové izolácie, hydroizolácie
6. - vnútorné stavebné práce
7. - maľovanie, lakovanie a sklenárske práce
8. - sprostredkovanie obchodu s drevom a stavebným materiálom
9. - sprostredkovanie obchodu
10. - veľkoobchod s drevom a stavebnými materiálmi
11. - veľkoobchod s náterovými a izolačnými hmotami
12. - maloobchod mimo riadnej predajne so stavebným materiálom, drevom, náterovými a izolačnými hmotami
13. vykonávanie občianskych a bytových stavieb
14. vykonávanie priemyselných stavieb
15. vykonávanie inžinierskych stavieb (vrátane vybavenia sídlíštných celkov)
16. - maloobchod so zmiešaným tovarom v rozsahu voľnej živnosti
17. stolárstvo

VII. ŠTATUTÁRNY ORGÁN: KONATEĽ

Meno a priezvisko: Ing. Rudolf Košík

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Kpt. Jaroša 1008/21

Názov obce: Bánovce nad Bebravou - Dolné Ozorovce

Dátum narodenia: 24.06.1964

Rodné číslo: 640624/6506

Vznik funkcie: 12.04.1996

Spôsob konania štatutárneho orgánu v mene spoločnosti s ručením obmedzeným:
Konatelia konajú a podpisujú každý samostatne v plnom rozsahu.

VIII. SPOLOČNÍCI

Meno a priezvisko: Ing. Rudolf Košík

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Kpt. Jaroša 1008/21

Názov obce: Bánovce nad Bebravou - Dolné Ozorovce

Výška vkladu: 6 638,783775 EUR (peňažný vklad)

Rozsah splatenia: 6 638,783775 EUR

IX. VÝŠKA ZÁKLADNÉHO IMANIA

6 638,783775 EUR

X. ROZSAH SPLATENIA ZÁKLADNÉHO IMANIA

6 638,783775 EUR

ĎALŠIE PRÁVNE SKUTOČNOSTI

XI. INÉ ĎALŠIE PRÁVNE SKUTOČNOSTI

1. Spoločnosť s ručením obmedzeným bola založená spoločenskou zmluvou zo dňa 13.1.1995 a doplnkom č. 1, zo dňa 17.2.1995 podľa ust. §§ 56 - 75 a § 105 a nasl. Obchodného zákonníka zák. č. 513/1991 Zb. v znení ďalších zmien a doplnkov.

Starý spis: S.r.o. 3196

2. Spoločenská zmluva bola zmenená Dodatkom č. 2 zo dňa 21.07.1995.

Starý spis: S.r.o. 3196

3. Zmluva o prevode obchodného podielu zo dňa 15.02.1996.

Dodatok č.3 zo dňa 16.02.1996 k spoločenskej zmluve.

Starý spis: S.r.o. 3196

4. Dodatkom č.4 zo dňa 11.7.1996 došlo k zmene obchodného mena z NRC - HYDROS, spol. s r.o. na HYDROS BÁNOVCE, spol. s r.o.

Starý spis: S.r.o. 3196

5. Na základe rozhodnutia valného zhromaždenia zo dňa 03.04.1998 bol prijatý dodatok č.5 k spoločenskej zmluve.

6. Valné zhromaždenie konané dňa 27.3.2000 schválilo prevod obchodného podielu. Zmluva o prevode obchodného podielu zo dňa 6.4.2000. Dodatok č.6 k spoločenskej zmluve spísaný vo forme notárskej zápisnice N 105/2000, Nz 105/2000 zo dňa 28.6.2000.

7. Zmena spoločenskej zmluvy vo forme notárskej zápisnice N 98/01, Nz 100/01 zo dňa 19.6.2001.

8. Rozhodnutie jediného spoločníka (notárska zápisnica N 205/01, Nz 210/01 zo dňa 6.12.2001) o zmene spoločenskej zmluvy.

Trenčín, 29.10.2009

Správnosť výpisu sa potvrdzuje

Za správnosť výpisu: Eva Ďurmeková



(podpis oprávnenej osoby)



(odtlačok úradnej pečiatky)

